PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2016 года                                                                                       №  30-29
р.п. Глубокий

	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Малокаменского сельского поселения четвертого созыва Каменского района   Ростовской области

18 сентября 2016 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Малокаменского сельского  поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области.

В соответствии со статьей 66 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» и на основании данных первого экземпляра протокола о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Малокаменского сельского поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области,
Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Малокаменского сельского поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Собрание депутатов Малокаменского сельского  поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области  избрано 10 депутатов по многомандатному избирательному округу:
Антюхина Татьяна Сергеевна, 1968 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Малая Каменка; Муниципальное учреждение культуры Малокаменского сельского поселения «Малокаменская сельская библиотека», директор; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Бахчеева Наталья Анатольевна, 1967 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Малая Каменка; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Малокаменская основная общеобразовательная школа Каменского района Ростовской области, учитель; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Дронова Марина Анатольевна, 1971 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Малая Каменка; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Малокаменская основная общеобразовательная школа Каменского района Ростовской области, учитель; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
 Жильченко Наталья Сергеевна, 1974 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Малая Каменка; Акционерное общество «Каменскволокно», оператор кручения и намотки химического волокна на прядильном участке прядильного цеха производства вискозного волокна; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
  Кандаурова Наталья Петровна, 1980 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Малая Каменка; Акционерное общество «Каменскволокно», аппаратчик формования химического волокна прядильного участка № 1 прядильного цеха № 1 производства синтетических волокон; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
 Козин Кирилл Иванович, 1990 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Малая Каменка; временно неработающий; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
 Медеши Наталья Мухтаровна, 1992 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Малая Каменка; Муниципальное бюджетное учреждение Каменского района «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов», кухонная рабочая; самовыдвижение;
 Слюняев Евгений Николаевич, 1983 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Малая Каменка; Администрация Малокаменского сельского поселения, водитель; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Сологуб Наталья Владимировна, 1975 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Малая Каменка; Муниципальное учреждение культуры Малокаменского сельского поселения «Малокаменский сельский дом культуры», художественный руководитель; самовыдвижение;
Юрова Анастасия Константиновна, 1987 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Малая Каменка; Муниципальное учреждение культуры Малокаменского сельского поселения «Малокаменский сельский дом культуры», директор; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Земля».
4. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии
      Г.И. Иванов

Секретарь комиссии

      Ю.М. Бондарева